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Helsingin alakoulujen tyttöjen ja poikien 
 

jalkapalloturnaukset 
 

pelataan syys-lokakuussa 2023. 
 

 

Sekä tyttöjen että poikien alkusarjat pelataan koulujen järjestäminä 

mahdollisuuksien mukaan alueittain 25.9. – 6.10.2023. Lohkojaot ilmoitetaan 

kouluille perjantaina 22.9.2023.  

 

Järjestävä koulun yhteysopettaja ottaa yhteyttä osallistuvien koulujen 

yhteysopettajiin ja opettajat sopivat yhdessä alkuturnauksen ajankohdan. 

Mahdolliset kenttävarausmaksut jaetaan alkusarjaturnaukseen osallistuvien 

koulujen kesken. Järjestävän koulun yhteysopettaja lähettää tulokset 

6.10.2023 mennessä sähköpostilla osoitteeseen oppilasurheilu@edu.hel.fi 

 

Osallistujamääristä riippuu pelataanko alkuturnausten jälkeen jatkoturnaukset 

ennen lopputurnusta. Lopputurnaukset pelataan kahdeksan joukkueen 

kesken, joka joukkueelle tulee kolme peliä. Lopputurnausten ajankohdat 

selviävät osallistujamäärien mukaan. Tuomareina molemmissa 

lopputurnauksissa toimivat yläkoulun oppilaat. 

 

Lisätiedot Kimmo Sivula-Heiskanen p. 050 5110851 tai 

oppilasurheilu@edu.hel.fi 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ilmoita koulusi mukaan viimeistään torstaina 21.9.2023 klo 16.00 tästä 
linkistä 
Ilmoittautuminen onnistuu myös osoitteessa oppilasurheilu.edu.hel.fi -> 
Ilmoittautuminen alakoulun jalkapalloturnaukseen. 
Jokaisesta koulusta voi ilmoittaa enintään yhden poikien joukkueen ja yhden 
tyttöjen joukkueen. 
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Alku- ja loppusarjaturnausten säännöt: 

 

Joukkueissa saa olla enintään 12 pelaajaa. 

Peliaika 1*25 minuuttia. 

Pallon koko on 4.  

Pelataan 8 vs. 8 eli pelaajamäärä kentällä mv + 7 pelaajaa. Vaihtoja saa 

tehdä vapaasti. Jos kenttä on liian pieni, voidaan pelaajamäärää pienentää 

kaikkien valmentajien yhteisellä suostumuksella. 

Pelit pelataan pienellä kentällä. 

Paitsiosääntö ei ole voimassa.  

Normaali rajaheitto.  

Kulmapotku annetaan kentän kulmasta.  

Maalipotkua ei voi potkaista käsistä. Maalipotkun voi suorittaa mistä tahansa 

rangaistusalueelta.  

Jos joukkueilla on samanväriset pelipaidat, vierasjoukkue käyttää ottelussa 

liivejä. Lopputurnauksessa on tarvittaessa käytössä oppilasurheilun liivit. 

Voittanut joukkue saa kolme (3) pistettä, hävinnyt joukkue nolla (0) pistettä. 

Ottelun päättyessä tasan kumpikin saa yhden (1) pisteen.  

Lopputurnauksen välierissä ja loppuotteluissa ottelun päättyessä tasan 

suoritetaan rangaistuspotkukilpailu (kolme laukojaa kummastakin 

joukkueesta). Rangaistuspotkukilpailun aloittaja arvotaan. 

Tasapisteissä paremmuuden ratkaisee jaettujen pisteiden jälkeen 1) 

keskinäinen ottelu, 2) maaliero, 3) tehdyt maalit ja 4) arpa.  
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